广西律师协会关于在全区律师事务所中推广使用“法治号”平台的通知
桂律协〔2019〕46号

各市律师协会，区直各律师事务所：
      4月3日，中央政法委机关报、司法部主管主办的法制日报社开发建设的法治新闻资讯法律服务聚合平台“法治号”正式上线。该平台面向全社会开放，这是宣传律师行业的一个很好的平台。根据司法部、自治区司法厅关于积极支持、入驻“法治号”平台，大力推动平台的使用和内容的传播的要求，请各市律师协会、区直各律师事务所组织入驻法制日报“法治号”平台。现将有关事项通知如下：
         一、账号分配及使用办法
         全区各律师事务所分配一个免费账号，具体账户分配和操作流程详见附件。
         二、相关要求
         （一）各律师事务所要安排专人负责“法治号”平台的登录及使用工作。
         （二）为了便于管理和互动交流，登陆成功后请将账号名称统一改为“律师事务所名称全称”模式（如账户201950×8改为“广西××律师事务所”），并可自行修改登录密码。
         （三）为了宣传各律师事务所的工作情况，请将本所的工作动态经所主任审核后上传至“法治号”平台，进一步扩大律师行业影响力。
         （四）操作过程中如果遇到问题或意见建议，请直接与法制日报驻广西记者站覃世弄联系（联系电话：13977123677，0771-2621178）。
         请各市律师协会、区直各律师事务所高度重视“法治号”平台宣传推广力度，充分利用“法治号”平台，做好广西律师行业的宣传工作。

广西壮族自治区律师协会
2019年5月9日
[bookmark: _GoBack]
（联系人：潘文君、罗慧芳，联系方式0771-5866327）